
Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (Narodne novine, broj 54/88.), članka 30. 

Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 6/13., 11/18., 

7/20. i 4/21.), Općinsko vijeće Općine Janjina na 4. sjednici, održanoj 19. svibnja 2022. godine, 

donijelo je  

ODLUKU 

o određivanju imena ulice na području Općine Janjina 

Članak 1. 

Putu na području Općine Janjina, u naselju Drače, koji se pruža po čest. zem. 662/9 i 664/3, obje 

k.o. Janjina, određuje se ime: "Drače I".  

Članak 2. 

Grafički prikaz ulice iz članka 1. ove Odluke, sastavni je dio ove Odluke i nije predmet objave.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije.  

KLASA: 024-02/22-03/01 

URBROJ: 2117/06-01-22-01  

Janjina, 19. svibnja 2022.  

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

Milivoj Herceg 

 



Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (Narodne novine, broj 54/88.), članka 30. 

Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 6/13., 11/18., 

7/20. i 4/21.), Općinsko vijeće Općine Janjina na 4. sjednici, održanoj 19. svibnja 2022. godine, 

donijelo je  

ODLUKU 

o određivanju imena ulice na području Općine Janjina 

Članak 1. 

Ulici na području Općine Janjina, u naselju Drače, čest. zem. 2372/2, k.o. Janjina, određuje se ime: 

"Vranjak".  

Članak 2. 

Grafički prikaz ulice iz članka 1. ove Odluke, sastavni je dio ove Odluke i nije predmet objave.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije.  

KLASA: 024-02/22-03/23 

URBROJ: 2117/06-01-22-01  

Janjina, 19. svibnja 2022.  

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

Milivoj Herceg 

 



Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (Narodne novine, broj 54/88.), članka 30. 

Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 6/13., 11/18., 

7/20.i 4/21.), Općinsko vijeće Općine Janjina na 4. sjednici, održanoj 19. svibnja 2022. godine, 

donijelo je  

ODLUKU 

o određivanju imena ulice na području Općine Janjina 

 

Članak 1. 

Ulicama i prolazima u naselju Janjina, koje se protežu po: dijelu čest zem. 5954/1 od raskrižja s 

čest. zem. 5942 i 5955/1 do raskršća s 5940/2, čest. zem. 5940/2 (isključuje odjeljak koji se pruža 

prema čest. zem. 410), čest. zem. 5941, dijelu zgr. 244, dijelu čest. zgr. 228/4, dijelu čest. zgr. 

228/3, dijelu zgr 239/1, dijelu čest. zgr. 243/1, dijelu čest. zgr. 239/2, dijelu 243/3, dijelu čest. zgr. 

229/1, dijelu čest. zem. 274/3, 275/2, dijelu 276/1, dijelu 267, dijelu 273/2, dijelu čest zgr. 231 i 

djelu čest. zgr. 229/2, dio čest. zgr 251, čest. zem. 5939, čest. zgr. 274, dio čest. zgr. 267/2 sve k. 

o. Janjina određuje se ime: "Bara".  

 

Članak 2. 

Grafički prikaz ulice iz članka 1. ove Odluke, sastavni je dio ove Odluke i nije predmet objave.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije.  

 

 

KLASA: 024-02/22-03/02 

URBROJ: 2117/06-01-22-01 

Janjina, 19. svibnja 2022.  

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

Milivoj Herceg 



 



Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (Narodne novine, broj 54/88.), članka 30. 

Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 6/13., 11/18., 

7/20.i 4/21.), Općinsko vijeće Općine Janjina na 4. sjednici, održanoj 19. svibnja 2022. godine, 

donijelo je  

ODLUKU 

o određivanju imena ulice na području Općine Janjina 

 

Članak 1. 

Ulicama i prolazima u naselju Janjina, koje se protežu po: dijelu čest. zem. 5949/1 (od križanja s 

čest. zem. 568 do raskrižja s čest. zem. 5957), dijelu čest. zem. 5957 (Priko Stražice, dio čest. zem. 

5957), čest. zem. 592/4, dijelu čest. zem. 5949/1 (do granice čest. zem 595 i čest. zgr. 371), dijelu 

čest zem 5948 (do odjeljka između čest. zem. 100 i 101 (uključujući iste), dijelu čest zgr. 367, 

dijelu čest. zgr. 162, čest. zem. 5947, dijelu čest. zgr. 172/3, dijelu čest. zem. 114, dijelu čest. zem. 

5946 (do čest. zgr. 149), čest. zgr. 156/1 i čest. zgr. 156/2, dijelu čest. zgr. 168 sve k. o. Janjina, 

određuje se ime: "Dežlovići".  

 

Članak 2. 

Grafički prikaz ulice iz članka 1. ove Odluke, sastavni je dio ove Odluke i nije predmet objave.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije.  

 

 

KLASA: 024-02/22-03/3 

URBROJ: 2117/06-01-22-01  

Janjina, 19. svibnja 2022.  
Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

Milivoj Herceg 

 



Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (Narodne novine, broj 54/88.), članka 30. 

Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 6/13., 11/18., 

7/20.i 4/21.), Općinsko vijeće Općine Janjina na 4. sjednici, održanoj 19. svibnja 2022. godine, 

donijelo je  

ODLUKU 

o određivanju imena ulice na području Općine Janjina 

 

Članak 1. 

Putu na području Općine Janjina, koji se proteže po čest. zem 2351 i dijelu 2330/1 k.o. Sreser, 

određuje se ime: "Plivorac".  

 

Članak 2. 

Grafički prikaz ulice iz članka 1. ove Odluke, sastavni je dio ove Odluke i nije predmet objave.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije.  

 

 

KLASA: 024-02/22-03/21 

URBROJ: 2117/06-01-22-01 

Janjina, 19. svibnja 2022.  

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

 

Milivoj Herceg 

 



Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (Narodne novine, broj 54/88.), članka 30. 

Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 6/13., 11/18., 

7/20.i 4/21.), Općinsko vijeće Općine Janjina na 4. sjednici, održanoj 19. svibnja 2022. godine, 

donijelo je  

ODLUKU 

o određivanju imena ulice na području Općine Janjina 

 

Članak 1. 

Putu na području Općine Janjina, koji se proteže po dijelu čest. zem. 2335/1 k.o. Sreser, određuje 

se ime: "Sobjavski put".  

 

Članak 2. 

Grafički prikaz ulice iz članka 1. ove Odluke, sastavni je dio ove Odluke i nije predmet objave.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije.  

 

 

KLASA: 024-02/22-03/18 

URBROJ: 2117/06-01-22-01  

Janjina, 19. svibnja 2022.  

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

 

Milivoj Herceg 

 



Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (Narodne novine, broj 54/88.), članka 30. 

Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 6/13., 11/18., 

7/20. i 4/21.), Općinsko vijeće Općine Janjina na 4. sjednici, održanoj 19. svibnja 2022. godine, 

donijelo je  

ODLUKU 

o određivanju imena ulice na području Općine Janjina 

Članak 1. 

Putu na području Općine Janjina, prema naselju Sreser, koji se pruža od granice K. O. Janjina do 

raskrižja s ulicom Peća, a koji se pruža po čest. zem. 2346, te dijelu 2169/2, 1989/1, 1986, 2368, 

2060, 1990/3, 2009/2, 2009/1, 2374, 2008, 2007/2, 2355, 2013, 2014, 2015, 886, 888, 891, 928, 

931/1, 931/2, 932, 934, 935, 936, 939, 2353, 1376, 1675, 1674, 1673, 1661/1, 1662, 1661/3, 1634, 

1643, 1635, 1627, 1618/1, 1618/2, 1628/2, 1614, 1615, 1616, 1612/2, 1609, 1612/3, 1611, 1610, 

1308, 1309, 1312/2, 1298, 1297, 1293, 1294, 2350, 1121/2, 1122, 1114, 1123/1, 1113, 1111/4, 

1123/2, 1111/2, 1124, 1125, 1126, 1128, 1103, i 1102/2, sve k.o. Sreser, određuje se ime: 

"Sreserski put".  

Članak 2. 

Grafički prikaz ulice iz članka 1. ove Odluke, sastavni je dio ove Odluke i nije predmet objave.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije.  

KLASA: 024-02/22-03/15 

URBROJ: 2117/06-01-22-01  

Janjina, 19. svibnja 2022.  
Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

Milivoj Herceg 



 

 


	drače, drače I
	drače, vranjak
	janjina, bara
	janjina, dežlovići
	sreser, Plivorac
	sreser, sobjavski put
	sreser, sreserski put

